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duHan gueumnnuHel — MAG, MepeeHcTBo C3PO cpeam toHMopoB — Results

YemnuoHar u MepseHcteo C3M0 no cnopTMBHOI TMMHACTMKE
r. ApxaHrenbck 15-20.02.2026

T ®OuHan B OTAENbHbIX AUCUMMAMHAX (napannenbHble 6pychbs)
Mepsencreo C3M0 cpeay HUOPOB

Mpo-

rpamma

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

Me- [ata Pas-
damunus Nms
cTo poXaeHus  pan
1.. HASAPOB ApTem 2010 KMC
2.. EOMMOB OmuTpuii 2010 KMC
3.. KAMbITMH Oanuun 2008 MC
4.. BOHOAPEHKO Aptem 2009 MC
5.. CAXVH KoHctantun 2010 KMC
6.. BOPMCOB [exunc 2010 KMC
7.. KOHOBAJIOB  HukuTa 2010 KMC
8.. CBUPEJIKMH  Anekceit 2009 MC
YcnoBHble 0603HaueHns .
7 - MapannenbHbie 6pycbs D - OueHka TpyAaHOCTU
B - bBoHyc
E - OueHka ucnonHeHus
P

[naBHbIM Ccyobs
(CCBK)

- HeiitpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHas oueHKa

/
/

/ :
//Z -/‘V"
LA [, fy g A

TpeHep

TuxtmaH B.M.

barpsHues B.B., Tpewes
A.l0., barpsHuesa A.B.

Cepos C.B., Konecos N.M.

HukntnH A.B., JOMOXUNKUH

K.B., Tonbiwesa N.W.

Cepos C.B., Konecos MN.M.

Konecos M.M.

Yumxkos A.C., Tanba M.C.

KowypuH [.B.

MNpencTtaBnset

—
mmm Ka/MHWHTpaackas

obnactb

lﬂl Hosropoackas

obnactb

® || Bonoroackas

obnactb

>i< ApxaHrenbckas

obnactb

e | Bonoroackas

obnactb

® || Bonoroackas

obnactb

- Pecnybnuka

Kapenus

‘ Bonorga

9.150

7.350

7.700

8.550

8.950

8.100

9.000

8.550

3.6

44

3.8

29

24

31

20

2.2

FS

12.750

11.750

11.500

11.450

11.350

11.200

11.000

10.750

Obwas

12.750

11.750

11.500

11.450

11.350

11.200

11.000

10.750

O6wan - UHauBMAyanbHas cyMMa 6anioB CnopTcMeHa Npu oLeHUBaHMM MaKCMManbHoO 8 ane-

MEHTOB B Ka)K[10/ COCTaBNAIOLWEN CNOPTUBHOM AUCLUIIUHDI

/ A.B.HUKuTUH /

i/

[naBHbIM CekpeTapb
(CC1K)

Moonuck 2
CreHep1poBaHO opULMANBEO

l//{,(uv

A.O.

/ EnoHuwHukoBa /

25|«

TAQ, J::

Mdenepauus MmMm-
HaCTUKKN AXaHresb-
/ CcKoW obnactu /

192.168.0.21:9002/stages/37/results?condensed

7


http://192.168.0.21:9002/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

