



Чемпионат и Первенство СЗФО по спортивной гимнастике

г. Архангельск 15-20.02.2026

Финал в отдельных дисциплинах (параллельные брусья)
Первенство СЗФО среди юниоров

Место	Фамилия	Имя	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер	Представляет	П			Общая
								Е	D	FS	
1..	НАЗАРОВ	Артём	2010	КМС	Не задан	Тихтман В.М.	Калининградская область	9.150	3.6	12.750	12.750
2..	ЕФИМОВ	Дмитрий	2010	КМС	Не задан	Багрянцев В.В., Трещев А.Ю., Багрянцева А.В.	Новгородская область	7.350	4.4	11.750	11.750
3..	КАМЫГИН	Даниил	2008	МС	Не задан	Серов С.В., Колесов П.М.	Вологодская область	7.700	3.8	11.500	11.500
4..	БОНДАРЕНКО	Артём	2009	МС	Не задан	Никитин А.В., Доможилкин К.В., Голышева И.И.	Архангельская область	8.550	2.9	11.450	11.450
5..	САЖИН	Константин	2010	КМС	Не задан	Серов С.В., Колесов П.М.	Вологодская область	8.950	2.4	11.350	11.350
6..	БОРИСОВ	Денис	2010	КМС	Не задан	Колесов П.М.	Вологодская область	8.100	3.1	11.200	11.200
7..	КОНОВАЛОВ	Никита	2010	КМС	Не задан	Чижов А.С., Талья М.С.	Республика Карелия	9.000	2.0	11.000	11.000
8..	СВИРЕЛКИН	Алексей	2009	МС	Не задан	Кошурин Д.В.	Вологда	8.550	2.2	10.750	10.750

Условные обозначения .

– Параллельные брусья	D – Оценка трудности	Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины
	B – Бонус	
	E – Оценка исполнения	
	P – Нейтральная сбавка	
	FS – Окончательная оценка	

Главный судья
(ССВК)

/ А.В. Никитин /

Главный секретарь
(СС1К)

А.Ю.
/ Епонишникова /

Подпись 2



Федерация Гимнастики Архангельской области /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Feb 19, 2026 2:00:30 PM. Результаты в реальном времени на www.sporttech.io/explore.